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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 1

Amsterdam, 19-1-2025

1 - Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 1 19-1-2025 - 15:15

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 2012 en ouder

19-1-2025 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Lara van Hal Team Noord Holland SG 37.78 201201032 36.05

2. Lotte de Lange Zv de Ham 38.89 201202074 37.75

3. Lena Hinterleitner Het Y 46.93 201203226 45.40

Gebjr 2011

1. Lola Opdam Daw 37.35 201103150 36.50

2. Aleksandra Nikolic Het Y 37.60 201102046 36.82

3. Dyante Brinkkemper Team Noord Holland SG 44.40 201101200 41.43

DIS Liv van Rooijen Team Noord Holland SG NT 201103794

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Saartje van Alphen Het Y 47.24 201103340

AFGEM Nova Goetzel Het Y NT 201104016

Gebjr 2010

1. Eva Blokzijl Het Y 35.71 201003214 35.81

2. Juliette Bolhuis Het Y NT 201004192 37.03

3. Shayenne Eind De Meeuwen Diemen 41.37 201004062 39.00

AFGEM Nia Harlander Het Y 37.97 201004042

AFGEM Katja Nikolic Het Y 37.83 201002916

Gebjr 2009

1. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 34.92 200904398 35.57

Gebjr 2008

1. Lisanne Lof Het Y 33.58 200801856 32.99

2. Nina de Witt Het Y 33.04 200801858 33.37

2006 en ouder

1. Lianne Dekker Daw 30.68 200305438 30.90

2. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 30.41 200302972 30.94

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 2012 en ouder

19-1-2025 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Noah Helder Het Y 37.47 201200901 35.37

2. Shiloh Austin Het Y 39.51 201202759 36.16

3. Bram van Duivenvoorde Oeza 40.00 201202415 36.92

4. Noah Thomas van Rijn Team Noord Holland SG 40.66 201202123 37.55

5. Tobias Kunst Daw 41.54 201201031 39.04

6. Nils Fuchs MSV-Zeemacht 47.43 201202877 45.01

7. Darko Blazevic De Meeuwen Diemen NT 201203085 45.81

Gebjr 2011

1. Timo Brand Zv de Ham 36.88 201102623 33.41

2. Lieuwe Asscher Het Y 42.62 201102503 38.84

DIS Axel Noraz Het Y 43.31 201103275

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Noord-Hollandse Junioren-Jeugd-Senioren Circuit Deel 1

Amsterdam, 19-1-2025

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag

Gebjr 2010

1. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 33.70 201003403 31.15

Gebjr 2008

1. Jaidy Paap Oeza 34.97 200803965 33.06

2006 en ouder

1. Peter van de Bor Team Noord Holland SG 27.47 198402897 29.45

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Anoek Bakker Team Noord Holland SG 1:38.06 201203252 1:39.39 46.72 1:39.39

2. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 1:50.49 201202378 1:40.15 47.14 1:40.15
3. Vajena Bras Zv de Ham 1:38.35 201202936 1:40.89 46.07 1:40.89

4. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 1:46.31 201201516 1:41.41 47.12 1:41.41

5. Lara van Hal Team Noord Holland SG 1:46.07 201201032 1:42.63 48.48 1:42.63

6. Jana Hinterleitner Het Y 1:48.65 201203224 1:50.15 51.21 1:50.15
7. Elise Potharst Team Noord Holland SG 1:57.79 201202690 1:51.97 52.38 1:51.97

Gebjr 2011

1. Isaura van den Brink Daw 1:38.98 201102540 1:39.41 46.03 1:39.41
2. Julia de Jong Het Y 1:59.43 201103750 1:53.32 53.71 1:53.32

AFGEM Maja Koek Het Y 1:46.71 201103382

Gebjr 2010

1. Magari Wydh Het Y 1:31.38 201000950 1:28.98 42.27 1:28.98

2. Lenthe Licht Daw 1:32.18 201003668 1:31.08 43.78 1:31.08

3. June Quist Kon. AZ 1870 1:34.05 201002290 1:36.03 +0,78 44.55 1:36.03

4. Jule Fransen Team Noord Holland SG 1:54.22 201004142 1:50.43 51.61 1:50.43
DIS Janna van Dijk Daw 1:34.76 201004128

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Thalia Cornelissen Het Y 1:30.78 201000756

Gebjr 2009

1. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 1:31.16 200901578 1:29.73 42.01 1:29.73

2. Lisa Sprachmann Het Y 1:38.07 200904264 1:35.01 44.69 1:35.01

3. Sara Martijn Het Y 1:42.51 200904266 1:42.34 48.04 1:42.34

Gebjr 2008

AFGEM Mayla Grevenstuk Het Y 1:34.70 200803910

2006 en ouder

1. Marouscha de Vries Daw 1:27.09 199906628 1:27.01 40.57 1:27.01

AFGEM Y. Canter Visscher MSV-Zeemacht NT 200505446
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Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 1:40.28 201200129 1:39.44 46.68 1:39.44

2. Aiden Louzado Team Noord Holland SG 1:44.62 201201677 1:40.97 47.10 1:40.97

3. Timme Kusters Team Noord Holland SG NT 201202803 1:44.52 48.37 1:44.52

4. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:49.80 201202631 1:51.34 54.07 1:51.34
5. Ivan Marchenko Team Noord Holland SG 2:22.03 201202127 2:01.02 57.28 2:01.02

DIS Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:44.13 201201425

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Darko Blazevic De Meeuwen Diemen NT 201203085

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Tibout Homan Het Y 2:03.43 201202769

Gebjr 2011

1. Ren Ypma Het Y 1:37.07 201101529 1:32.04 43.72 1:32.04
2. Kosei Yamada Kon. AZ 1870 1:37.58 201103203 1:35.47 44.86 1:35.47

3. Menno Hakhverdian Het Y 1:39.25 201100563 1:38.81 47.39 1:38.81

AFGEM Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:39.64 201100257

Gebjr 2010

1. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 1:34.14 201002047 1:27.55 40.98 1:27.55

2. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:29.72 201001135 1:28.20 41.39 1:28.20

Gebjr 2009

1. Eliot Freivogel Het Y 1:30.39 200902631 1:27.58 +0,52 40.62 1:27.58

2. Daniël Schraven Het Y 1:34.57 200903767 1:29.79 42.54 1:29.79

3. Atlas Kanberoglu Team Noord Holland SG 1:32.32 200903521 1:31.68 +0,69 42.08 1:31.68
4. Almar Homan Het Y 1:52.21 200903949 1:48.43 49.82 1:48.43

DIS Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 1:37.86 200900677

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Gebjr 2007

1. Konstantin Safronov Kon. AZ 1870 1:38.62 200703903 1:33.46 +0,74 44.06 1:33.46

2006 en ouder

1. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:15.00 200204391 1:14.41 33.92 1:14.41
2. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:17.62 200204355 1:16.77 35.92 1:16.77

3. Jasper Camphuijnder Oeza 1:23.47 200502367 1:21.99 38.25 1:21.99

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Senna Boeschoten Team Noord Holland SG NT 201200162 2:58.40 +0,97 44.15 1:29.66 2:14.75 2:58.40
DIS Annabelle Dame Het Y 3:10.84 201201964 +0,74

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Gebjr 2011

1. Kira Oldenbeuving Het Y NT 201102424 3:05.71 +0,82 45.88 1:33.33 2:21.64 3:05.71

2. Ties van der Struijs Het Y 3:16.79 201103492 3:11.10 +0,67 45.48 1:35.18 2:24.48 3:11.10

3. Swanieke Hartholt Team Noord Holland SG NT 201103038 3:15.57 +0,77 44.40 1:34.75 2:26.79 3:15.57
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Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag

Gebjr 2010

1. Eva Blokzijl Het Y 3:07.02 201003214 3:03.68 +0,80 44.00 1:31.44 2:19.26 3:03.68

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 15:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland SG NT 201200845 2:53.23 +0,74 41.76 1:26.10 2:10.93 2:53.23

Gebjr 2009

1. Max Komijn De Meeuwen Diemen NT 200901371 2:52.80 +0,68 41.02 1:25.16 2:09.55 2:52.80
2. Kuan Ypma Het Y 3:04.57 200903429 3:02.56 +0,82 43.77 1:29.26 2:16.02 3:02.56

Gebjr 2008

DIS Alex Kuijper Oeza 2:40.66 200802137 +0,79
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

2006 en ouder

1. Jidde Rademaker Team Noord Holland SG2:24.87 200603619 2:27.53 +0,57 34.32 1:13.12 1:51.28 2:27.53

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Eva Barendse Team Noord Holland SG 1:36.72 201201030 1:30.30 40.12 1:30.30

2. Lena Hinterleitner Het Y 1:57.70 201203226 1:57.38 56.88 1:57.38

Gebjr 2011

1. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:41.42 201102538 1:27.52 41.06 1:27.52

2. Liv van Rooijen Team Noord Holland SG NT 201103794 1:33.69 43.94 1:33.69

3. Dyante Brinkkemper Team Noord Holland SG 1:57.23 201101200 1:50.03 54.24 1:50.03

DIS Aleksandra Nikolic Het Y NT 201102046
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Gebjr 2010

1. June Quist Kon. AZ 1870 1:20.13 201002290 1:20.58 36.26 1:20.58
2. Isabel Smit De Meeuwen Diemen 1:31.44 201003194 1:33.59 44.98 1:33.59

3. Juliette Bolhuis Het Y NT 201004192 1:33.60 44.06 1:33.60

4. Jule Fransen Team Noord Holland SG NT 201004142 1:38.48 46.54 1:38.48

AFGEM Nia Harlander Het Y NT 201004042

AFGEM Katja Nikolic Het Y NT 201002916

Gebjr 2009

1. Lisa Sprachmann Het Y 1:25.77 200904264 1:25.27 40.41 1:25.27
2. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 1:30.86 200904398 1:31.42 40.64 1:31.42

DIS Mara-Jan Baart Het Y 1:25.15 200904270

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 7, Dames, 100m wisselslag

Gebjr 2008

1. Lisanne Lof Het Y 1:24.07 200801856 1:21.69 37.39 1:21.69

2006 en ouder

1. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:13.87 200302972 1:15.74 35.24 1:15.74

AFGEM Y. Canter Visscher MSV-Zeemacht NT 200505446

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:28.27 201201357 1:23.41 37.85 1:23.41

2. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:28.29 201201981 1:25.28 40.64 1:25.28

3. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 1:33.97 201201199 1:27.29 39.21 1:27.29

4. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:34.20 201202631 1:31.15 43.21 1:31.15

5. Shiloh Austin Het Y 1:37.58 201202759 1:31.37 44.31 1:31.37
6. Aiden Louzado Team Noord Holland SG 1:36.66 201201677 1:33.52 47.65 1:33.52

7. B. van Duivenvoorde Oeza 1:58.87 201202415 1:34.47 45.34 1:34.47

8. Noah Thomas van Rijn Team Noord Holland SG 1:52.02 201202123 1:46.63 50.11 1:46.63
9. Tobias Kunst Daw 1:49.04 201201031 1:46.88 51.48 1:46.88

10. Darko Blazevic De Meeuwen Diemen NT 201203085 1:59.33 1:00.54 1:59.33

AFGEM Tibout Homan Het Y 1:50.45 201202769

Gebjr 2011

1. Kosei Yamada Kon. AZ 1870 1:25.32 201103203 1:25.60 40.48 1:25.60

2. Mikele Poulantzas Team Noord Holland SG NT 201102377 1:31.75 45.16 1:31.75

DIS Axel Noraz Het Y NT 201103275
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 1:28.45 201100257

Gebjr 2010

1. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:24.81 201001135 1:20.93 39.14 1:20.93
2. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 1:25.46 201002047 1:27.99 42.50 1:27.99

Gebjr 2009

1. Daniël Schraven Het Y 1:28.17 200903767 1:18.79 36.97 1:18.79

Gebjr 2008

1. Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 1:12.60 200803653 1:13.49 33.59 1:13.49

Gebjr 2007

1. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:15.18 200703225 1:14.43 34.07 1:14.43

2. Konstantin Safronov Kon. AZ 1870 1:20.75 200703903 1:21.20 +0,56 36.73 1:21.20

2006 en ouder

1. Dave Rook Kon. AZ 1870 1:08.26 200204355 1:08.68 31.65 1:08.68

2. Peter van de Bor Team Noord Holland SG 1:10.21 198402897 1:09.99 31.07 1:09.99
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Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Annabelle Dame Het Y 41.59 201201964 39.78

2. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 41.44 201202378 43.26

3. Lotte de Lange Zv de Ham 46.46 201202074 46.22

4. Anoek Bakker Team Noord Holland SG 47.06 201203252 47.88

5. Elise Potharst Team Noord Holland SG 50.47 201202690 48.96

6. Jana Hinterleitner Het Y 1:00.77 201203224 55.44

Gebjr 2011

1. Kira Oldenbeuving Het Y 43.68 201102424 38.64

2. Liv van Rooijen Team Noord Holland SG 44.61 201103794 40.72

3. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 48.90 201100880 45.18

4. Julia de Jong Het Y 57.87 201103750 54.58

AFGEM Evelien Raat Daw 51.03 201102486

AFGEM Saartje van Alphen Het Y 1:00.40 201103340

AFGEM Nova Goetzel Het Y NT 201104016

AFGEM Maja Koek Het Y 43.08 201103382

Gebjr 2010

1. Magari Wydh Het Y 37.98 201000950 36.33

2. Janna van Dijk Daw 36.39 201004128 37.11

3. Lenthe Licht Daw 38.19 201003668 38.37 +0,77

4. Isabel Smit De Meeuwen Diemen 40.50 201003194 40.78

5. Shayenne Eind De Meeuwen Diemen 54.67 201004062 45.17

AFGEM Thalia Cornelissen Het Y 36.78 201000756

Gebjr 2009

1. Sarah Sasbrink De Meeuwen Diemen 38.51 200904218 37.49

Gebjr 2008

1. Nina de Witt Het Y 37.47 200801858 40.34 +0,54

AFGEM Mayla Grevenstuk Het Y 39.70 200803910

2006 en ouder

1. Marouscha de Vries Daw 35.35 199906628 36.28

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 43.82 201201357 39.00 +0,82
2. Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 45.74 201200129 46.57

3. Timme Kusters Team Noord Holland SG 49.43 201202803 50.55

Gebjr 2011

1. Ren Ypma Het Y 43.34 201101529 37.72

2. Timo Brand Zv de Ham 42.47 201102623 39.63

3. Lieuwe Asscher Het Y 48.04 201102503 46.04
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Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

Gebjr 2009

1. Eliot Freivogel Het Y 36.26 200902631 33.60

2. Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 47.68 200900677 39.52

3. Max Komijn De Meeuwen Diemen 42.98 200901371 40.05

4. Almar Homan Het Y 46.10 200903949 43.42

2006 en ouder

1. Sven Konings Kon. AZ 1870 31.00 200204391 31.72

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Eva Barendse Team Noord Holland SG 1:23.45 201201030 1:17.92 37.94 1:17.92

2. Lara van Hal Team Noord Holland SG 1:22.14 201201032 1:20.35 38.20 1:20.35

Gebjr 2011

1. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:25.58 201102538 1:19.36 38.26 1:19.36

2. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 1:25.80 201100880 1:20.79 38.23 1:20.79
3. Lola Opdam Daw 1:23.78 201103150 1:21.54 39.60 1:21.54

AFGEM Evelien Raat Daw 1:21.58 201102486

Gebjr 2010

1. Shayenne Eind De Meeuwen Diemen 1:31.00 201004062 1:27.97 41.04 1:27.97

Gebjr 2009

1. Mara-Jan Baart Het Y 1:13.63 200904270 1:11.38 33.00 1:11.38
2. Sara Martijn Het Y 1:14.18 200904266 1:15.70 36.17 1:15.70

2006 en ouder

1. Sofie Sterk Kon. AZ 1870 1:06.18 200302972 1:07.86 32.14 1:07.86
2. Lianne Dekker Daw 1:07.43 200305438 1:09.37 32.68 1:09.37

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 1:16.72 201201199 1:15.06 +0,64 35.84 1:15.06

2. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:18.65 201202631 1:16.62 37.37 1:16.62
3. Noah Helder Het Y NT 201200901 1:18.60 36.39 1:18.60

4. Timme Kusters Team Noord Holland SG NT 201202803 1:25.69 39.76 1:25.69

5. Ivan Marchenko Team Noord Holland SG NT 201202127 1:42.36 46.87 1:42.36

Gebjr 2011

1. Kosei Yamada Kon. AZ 1870 1:16.90 201103203 1:16.99 37.28 1:16.99

2. Menno Hakhverdian Het Y 1:16.58 201100563 1:17.24 36.85 1:17.24

3. Mikele Poulantzas Team Noord Holland SG 1:21.28 201102377 1:20.89 +0,81 36.63 1:20.89

Gebjr 2010

1. Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 1:14.75 201003403 1:09.91 32.94 1:09.91
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Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

Gebjr 2009

1. Atlas Kanberoglu Team Noord Holland SG 1:13.75 200903521 1:12.86 +0,74 35.05 1:12.86

2. Kuan Ypma Het Y 1:14.83 200903429 1:17.43 37.68 1:17.43

Gebjr 2008

1. Alex Kuijper Oeza 1:04.46 200802137 1:04.00 30.84 1:04.00

2. Jaidy Paap Oeza 1:17.30 200803965 1:15.05 35.84 1:15.05

Gebjr 2007

1. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 1:04.83 200703225 1:04.69 +0,60 31.28 1:04.69
2. Konstantin Safronov Kon. AZ 1870 1:10.95 200703903 1:12.45 33.37 1:12.45

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Anoek Bakker Team Noord Holland SG 46.19 201203252 46.50

2. Vajena Bras Zv de Ham 45.64 201202936 46.65

3. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 50.41 201201516 46.90

Gebjr 2011

1. Isaura van den Brink Daw 45.54 201102540 45.83

2. Swanieke Hartholt Team Noord Holland SG 44.80 201103038 46.07

3. Ties van der Struijs Het Y 46.95 201103492 46.34

4. Aleksandra Nikolic Het Y 54.34 201102046 53.80

5. Dyante Brinkkemper Team Noord Holland SG 56.89 201101200 57.48

Gebjr 2010

1. Lenthe Licht Daw 42.77 201003668 42.80 +0,76

2. June Quist Kon. AZ 1870 42.25 201002290 43.58

AFGEM Thalia Cornelissen Het Y 43.16 201000756
AFGEM Nia Harlander Het Y 48.28 201004042

Gebjr 2009

1. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 41.94 200901578 41.70

2. Aletta Pelger MSV-Zeemacht 45.01 200904398 44.79

2006 en ouder

1. Marouscha de Vries Daw 39.59 199906628 40.60

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2012

1. Sam Sasbrink De Meeuwen Diemen 45.17 201201981 44.59

2. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland SG 47.08 201200845 46.55

3. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 49.37 201201357 47.20 +0,82
4. Bram van Duivenvoorde Oeza 51.33 201202415 49.07

5. Tobias Kunst Daw 54.79 201201031 55.50

6. Noah Thomas van Rijn Team Noord Holland SG 56.60 201202123 56.36

7. Nils Fuchs MSV-Zeemacht 1:04.21 201202877 59.62

DIS Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 48.49 201201425
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Amsterdam, 19-1-2025

Programmanr. 14, Heren, 50m schoolslag

Gebjr 2011

1. Mikele Poulantzas Team Noord Holland SG 44.03 201102377 45.49

2. Axel Noraz Het Y 53.72 201103275 52.43

AFGEM Marvin Groenewoud Kon. AZ 1870 45.73 201100257

Gebjr 2010

1. Mohamed Gooshan Kon. AZ 1870 42.89 201002047 40.25 +0,73
2. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 40.03 201001135 40.76

Gebjr 2009

DIS Max Komijn De Meeuwen Diemen 45.49 200901371

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Gebjr 2008

1. Jaidy Paap Oeza 45.09 200803965 43.41

2006 en ouder

1. Jidde Rademaker Team Noord Holland SG 34.40 200603619 33.85

2. Dave Rook Kon. AZ 1870 34.64 200204355 34.37 +0,61

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Vajena Bras Zv de Ham 1:26.52 201202936 1:26.84 +0,84 41.81 1:26.84

2. Elise Potharst Team Noord Holland SG 1:36.78 201202690 1:35.47 +0,69 45.49 1:35.47

3. Lotte de Lange Zv de Ham 1:38.51 201202074 1:39.09 +0,91 47.04 1:39.09
4. Jana Hinterleitner Het Y 1:55.82 201203224 1:54.77 +0,78 55.18 1:54.77

5. Lena Hinterleitner Het Y 2:00.13 201203226 1:55.58 +0,86 57.26 1:55.58

DIS Senna Boeschoten Team Noord Holland SG 1:25.40 201200162 +0,76

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Gebjr 2011

1. Eva Wigmans WZ&PC Purmerend 1:28.31 201102538 1:28.13 +0,76 43.76 1:28.13

2. Kira Oldenbeuving Het Y 1:31.32 201102424 1:29.48 +0,82 45.01 1:29.48

AFGEM Saartje van Alphen Het Y 2:14.79 201103340
AFGEM Nova Goetzel Het Y NT 201104016

Gebjr 2010

1. Magari Wydh Het Y 1:19.85 201000950 1:20.45 39.80 1:20.45
2. Janna van Dijk Daw 1:24.25 201004128 1:24.22 +0,74 40.82 1:24.22

3. Eva Blokzijl Het Y 1:27.33 201003214 1:30.76 +0,85 44.44 1:30.76

4. Juliette Bolhuis Het Y NT 201004192 1:37.18 +0,85 47.76 1:37.18
AFGEM Katja Nikolic Het Y 1:39.34 201002916

Gebjr 2009

1. Liv van Wilgen Kon. AZ 1870 1:25.69 200901578 1:23.07 +0,71 40.72 1:23.07

2. Lisa Sprachmann Het Y 1:32.21 200904264 1:25.06 +0,77 41.88 1:25.06
3. Mara-Jan Baart Het Y 1:26.54 200904270 1:27.16 +0,72 42.28 1:27.16

4. Sarah Sasbrink De Meeuwen Diemen 1:33.10 200904218 1:36.93 +0,77 48.84 1:36.93

DIS Sara Martijn Het Y 1:32.24 200904266 +0,74
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Amsterdam, 19-1-2025

Programmanr. 15, Dames, 100m rugslag

Gebjr 2008

1. Lisanne Lof Het Y 1:21.23 200801856 1:19.66 +0,89 39.53 1:19.66

AFGEM Mayla Grevenstuk Het Y 1:22.77 200803910

2006 en ouder

1. Lianne Dekker Daw 1:16.03 200305438 1:17.40 +0,72 37.32 1:17.40

Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2012

1. Aiden Louzado Team Noord Holland SG 1:29.69 201201677 1:31.59 +0,68 44.44 1:31.59

2. Ivan Marchenko Team Noord Holland SG 1:48.96 201202127 1:48.14 +0,95 51.79 1:48.14

DIS Noah Helder Het Y NT 201200901

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., DIS RD

AFGEM Tibout Homan Het Y 1:48.12 201202769

Gebjr 2011

1. Lieuwe Asscher Het Y NT 201102503 1:45.06 +0,74 51.39 1:45.06

Gebjr 2010

DIS Sasha Dailid WZ&PC Purmerend 1:25.53 201003403 +0,62

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Gebjr 2009

1. Eliot Freivogel Het Y 1:21.34 200902631 1:20.74 +0,76 38.75 1:20.74

2. Atlas Kanberoglu Team Noord Holland SG NT 200903521 1:34.48 +0,61 47.29 1:34.48

DIS Almar Homan Het Y 1:34.79 200903949 +0,77

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Ruben Horstman De Meeuwen Diemen 1:27.80 200900677 +0,92
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Gebjr 2008

1. Alex Kuijper Oeza 1:13.52 200802137 1:13.08 +0,79 35.99 1:13.08

2006 en ouder

1. Jidde Rademaker Team Noord Holland SG 1:06.36 200603619 1:06.45 +0,65 32.47 1:06.45

2. Peter van de Bor Team Noord Holland SG 1:10.52 198402897 1:14.23 +0,76 34.72 1:14.23
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Amsterdam, 19-1-2025

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag 2012 en ouder

19-1-2025 - 16:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Annabelle Dame Het Y 3:17.25 201201964 2:46.01 37.71 1:19.91 2:03.55 2:46.01

2. Eva Barendse Team Noord Holland SG3:03.76 201201030 2:56.00 40.93 1:26.78 2:14.23 2:56.00

3. Bente van Lare De Meeuwen Diemen 3:02.64 201201516 2:57.08 40.57 1:25.80 2:11.82 2:57.08

4. Olena Rudchenko De Meeuwen Diemen 2:59.97 201202378 2:57.71 41.64 1:27.34 2:13.82 2:57.71

Gebjr 2011

1. Ties van der Struijs Het Y NT 201103492 2:52.64 40.64 1:25.47 2:11.25 2:52.64

2. Lola Opdam Daw 3:01.24 201103150 2:57.39 41.45 1:26.99 2:14.12 2:57.39
3. Zoë Oosterbeek De Meeuwen Diemen 3:04.41 201100880 3:01.84 41.35 1:27.45 2:15.75 3:01.84

4. Julia de Jong Het Y NT 201103750 3:19.12 42.87 1:33.87 2:29.22 3:19.12

AFGEM Evelien Raat Daw 3:07.72 201102486

AFGEM Maja Koek Het Y 2:57.47 201103382

Gebjr 2010

1. Jule Fransen Team Noord Holland SG3:02.16 201004142 3:03.27 42.22 1:29.52 2:17.15 3:03.27

Gebjr 2008

1. Nina de Witt Het Y 2:32.73 200801858 2:36.68 38.39 1:18.43 1:58.11 2:36.68

2006 en ouder

AFGEM Y. Canter Visscher MSV-Zeemacht NT 200505446

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag 2012 en ouder

19-1-2025 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Gebjr 2012

1. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 2:55.36 201201425 2:43.06 35.97 1:18.97 2:03.20 2:43.06

2. Nichita Ivan Kon. AZ 1870 2:58.36 201201199 2:44.21 36.46 1:18.91 2:02.95 2:44.21
3. Shiloh Austin Het Y NT 201202759 3:12.71 40.98 1:28.33 2:21.70 3:12.71

4. Nils Fuchs MSV-Zeemacht NT 201202877 3:44.31 51.85 1:47.58 2:45.99 3:44.31

AFGEM Jesper Witteveen De Meeuwen Diemen 2:57.20 201200129

Gebjr 2011

1. Ren Ypma Het Y 2:49.50 201101529 2:36.41 +0,74 37.55 1:17.81 1:58.32 2:36.41

2. Menno Hakhverdian Het Y 2:57.21 201100563 2:50.06 38.69 1:22.64 2:06.96 2:50.06

3. Timo Brand Zv de Ham 3:28.53 201102623 2:50.81 38.75 1:23.13 2:10.27 2:50.81

Gebjr 2009

1. Daniël Schraven Het Y 2:34.64 200903767 2:26.91 +0,75 34.33 1:11.51 1:50.71 2:26.91

2. Kuan Ypma Het Y 2:39.21 200903429 2:42.34 37.42 1:17.96 2:00.09 2:42.34

Gebjr 2008

1. Sander Verhoeven De Meeuwen Diemen 2:26.67 200803653 2:24.71 31.46 1:08.14 1:47.18 2:24.71

Gebjr 2007

1. Lars Heijt De Meeuwen Diemen 2:32.11 200703225 2:27.70 32.76 1:10.61 1:49.99 2:27.70
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Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

2006 en ouder

1. Jasper Camphuijnder Oeza 2:14.44 200502367 2:04.62 29.14 1:00.24 1:33.52 2:04.62


